
Uchwała Nr V/41/15  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadań Powiatu Goleniowskiego  

z zakresu edukacji publicznej 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Powierza się Miastu Zielona Góra prowadzenie zadań z zakresu edukacji publicznej, 

dotyczących kształcenia uczniów klas wielozawodowych obejmujacych teoretyczne przedmioty 

zawodowe. 

 

§2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownego porozumienia z Miastem Zielona Góra 

powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
    

 Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Przyjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności zagwarantowania uczniom klas 

wielozawodowych Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie i Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Nowogardzie kształcenia w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych tzw. rzadkich, 

zawodów. Koszt kształcenia jednego ucznia w okresie od 1 stycznia 2015 r do 31 grudnia 2015 r. 

wynosić będzie 400 zł i odbywać się będzie w Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze w formie 

4-tygodniowych turnusów dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników. 

Sieć szkół prowadzonych przez Powiat Goleniowski nie obejmuję swoim zakresem 

kształcenia w tzw. rzadkich zawodach stąd konieczność przekazania zadań własnych powiatu  

z zakresu edukacji publicznej do prowadzenia w drodze porozumienia przez Miasto Zielona Góra. 

W związku  z powyższym zachodzą przesłanki do podjęcia niniejszej uchwały. 

 

Goleniów, dnia 13 kwietnia 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 


